___________________________________________________________________________________
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br
Matina – Bahia

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

AVISO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2022

O MUNICÍPIO DE MATINA, ESTADO DA BAHIA, por intermédio da Comissão Permanente de

Licitação da Prefeitura Municipal de Matina, designada pelo Decreto Municipal nº 66 de 24 de maio

de 2022, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos  interessados e no uso de suas prerrogativas

legais, e considerando o disposto na Lei nº 8.666/93, vem realizar a licitação CONCORRÊNCIA

PÚBLICA DE N° 02/2022, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA, OBJETIVANDO A CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA

COM 12 SALAS DE AULA, PADRÃO FNDE, NA SEDE DO MUNICIPIO DE MATINA

ESTADO DA BAHIA. A sessão de abertura das propostas será dia 04/01/2023, quarta-feira, às

09:00hrs no plenário da Câmara Municipal de Vereadores de Matina/BA, situada na Praça Helena

Carmen de Castro Donato, snº, Centro, CEP 46480-000, Município de Matina – BA. O Edital e seus

anexos estarão disponíveis para os interessados no Setor de Licitações na sede da Prefeitura Municipal

ou pelo site: www.matina.ba.gov.br. Matina - Bahia, 22 de novembro de 2022.  VALDEMIR

PAULO PEREIRA - Presidente da CPL.

http://www.matina.ba.gov.br/